
شورای اروپا در نشست تعیین‌کننده هجدهم 
دسامبر ۲۰۲۵، ســرانجام پس از ماه‌ها کشمکش، 
تصمیم به ارائه یک بســته وام ۹۰ میلیارد یورویی 
)معادل حدود ۱۰۵ میلیارد دلار( به اوکراین گرفت، 
اما در گامی قابل توجه، به طور رســمی از مصادره 
مستقیم اموال مسدود شــده روسیه چشم‌پوشی 
کرد. علت بی‌میلی بلژیک به مصادره اموال روسیه 

چیست؟
به گزارش خبرآنلایــن، این تصمیم که حاصل 
مذاکرات طولانی و نفس‌گیر بود، در واقع پیروزی 
دیپلماسی محتاطانه بلژیک و متحدانش محسوب 
می‌شود. رهبران اتحادیه اروپا توافق کردند که اموال 
روســیه به ارزش حدود ۲۱۰ میلیارد یورو )معادل 
۲۴۵ میلیــارد دلار( را به صــورت »نامحدود« در 
توقیف نگه دارند، مشروط بر این که روسیه غرامت 

جنگی را به اوکراین بپردازد.
این دارایی‌هــا که عمدتاً شــامل اوراق قرضه و 
ذخایر طلای بانک مرکزی روســیه است، از زمان 
تهاجم فوریه ۲۰۲۲ مسدود شــده‌اند. طرح اولیه 
کمیسیون اروپا به ریاســت اورسلا فن در لاین، که 
مبتنی بر اســتفاده از ســود این اموال )حدود ۲.۷ 
میلیارد یورو تنها در نیمه اول ســال ۲۰۲۵( برای 
تأمین مالی وام بود، به دلیل مخالفت قاطع بلژیک و 
نگرانی‌های حقوقی دیگر کشورها، به یک وام متکی 

بر بودجه عمومی اتحادیه اروپا تبدیل شد.
این تصمیم بخشــی از ابتکار گروه هفت برای 
تأمین مالی اوکراین در ســال‌های ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ 

است. رویترز در هجدهم دســامبر گزارش داد که 
اتحادیه اروپا با تعیین توقیــف »نامحدود«، قصد 
دارد از نیاز به تمدید سالانه مصوبه که مجارستان 
می‌توانست آن را وتو کند، جلوگیری نماید. با این 
حال، امتناع از گام نهایی مصادره و تکیه بر مکانیسم 
بودجه داخلی، نشــان‌دهنده یک مصالحه بزرگ 
به نفع احتیاط حقوقی و اقتصادی اســت. شــبکه 
الجزیره نیز در نوزدهم دســامبر در تحلیلی اشاره 
کرد که در حالی کــه در مجموع حــدود ۲۸۹.۵ 
میلیــارد یورو از اموال روســیه در غرب مســدود 
شده، این بسته تنها بخشــی از نیاز سالانه حدود 
۴۵ میلیارد یورویی اوکراین را پوشــش می‌دهد. 
این رویکرد که کمیســیون اروپا در سوم دسامبر 
آن را پیشنهاد کرده بود، به عنوان یک »پل موقت« 
توصیف شده است، پلی که استحکام آن به توانایی 
سیاســی آینده اروپا برای یافتن راه‌حل دائمی‌تر 
وابسته است. در این معادله، بلژیک با ایستادگی بر 
ســر ملاحظات خود، نه تنها از منافع ملی‌اش دفاع 
 کرد، بلکه تا حد زیادی جهت‌گیری کل اتحادیه را 

تعیین نمود.

واکنش‌های متقابل: 
خشم مسکو  و نگرانی محتاطانه واشنگتن

اما واکنش روسیه به این تصمیم، سریع و خصمانه 
بــود. ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روســیه، در 
هجدهم دسامبر این اقدام اتحادیه اروپا را »دزدی 
سازمان‌یافته« خواند و هشدار داد که اتحادیه اروپا 

»با آتش بازی می‌کند«. وی تأکید کرد که مســکو 
»پاسخ‌های قانونی و متقابل لازم« را ارائه خواهد داد. 
در ســوی مقابل، موضع ایالات متحده اگرچه 
ظاهراً همســو با اروپا بود، امــا در لایه‌های زیرین 
حاکی از نگرانی‌های عمیق‌تری بود. روزنامه تایمز 
در هفدهم دســامبر گزارش داد کــه دولت دونالد 
ترامپ به طور فعال بر رهبران اروپایی فشار آورده بود 
تا از مصادره مستقیم دارایی‌ها خودداری کنند، چرا 
که نگران ریسک‌های سیستمیک برای ثبات مالی 
جهانی و تضعیف بیشــتر اعتماد به دلار به عنوان 
ارز ذخیره جهانی است. شــبکه فرانس ۲۴ نیز در 
همان روز به نقل از یک مقام اوکراینی گزارش کرد 
که آمریکا »به شدت فشار می‌آورد« تا ایده استفاده 
از دارایی‌های روســیه کاملًا کنار گذاشته شود. اما 
پولیتیکو  با صراحت بیشــتری نوشت که مشکل 
اصلی اتحادیه اروپا در این زمینه، مخالفت ترامپ 
است که ایده استفاده از اموال روسیه برای کمک به 

اوکراین را رد می‌کند. 

تحلیل لایه‌های مخالفت بلژیک: 
از ترس حقوقی تا واقع‌گرایی اقتصادی

مخالفت بلژیک با مصادره، ریشه در یک محاسبه 
چندبعدی و مبتنی بر واقع‌گرایی سخت اقتصادی 
دارد. الکســاندر دی کــرو، نخســت‌وزیر بلژیک، 
در نوزدهم دســامبر بــه صراحت اعــام کرد که 
این طــرح »به عقــب برمی‌گــردد« و بلژیک نیاز 
به تضمین‌هــای کافی حقوقی بــرای حفاظت از 

شــهروندان مالیات‌دهنــده خــود دارد. این تنها 
سخنرانی سیاسی نبود؛ پشــت آن مجموعه‌ای از 

نگرانی‌های عینی  قرار داشت.
تهدید دادخواهی‌های بین‌المللــی پرهزینه: 
شبکه الجزیره در گزارشی اشاره کرد که بلژیک به 
شــدت نگران موج دادخواهی‌های حقوقی روسیه 
اســت. روزنامه گاردین در همان تاریخ نوشت که 
ترس اصلی، احتمال مصــادره متقابل دارایی‌های 
موسسه یوروکلیر در خاک روسیه به ارزش حدود 
۱۶ میلیارد یورو اســت. این یک تهدید متقارن و 

بسیار محتمل است.
حفاظت از بخــش مالی حیاتــی: بخش مالی، 
ســتون فقرات اقتصاد بلژیک اســت. سی‌ان‌ان در 
هفدهم دسامبر افزود که بلژیک خواستار ایجاد سپر 
حفاظتی در برابر هرگونه اقدام تلافی‌جویانه است 
که اعتبار و ثبات این بخــش را هدف قرار دهد. یک 
بحران در یوروکلیر می‌تواند به کل اقتصاد این کشور 

آسیب برساند.
مسئولیت در قبال مالیات‌دهندگان: پولیتیکو نیز 
تأکید کرد که نگرانی محوری دولت بلژیک، حفاظت 
از خزانه عمومی اســت. در صورت محکومیت در 
دادگاه‌های بین‌المللی، ممکن است دولت بلژیک 
مجبور به پرداخت غرامت‌های سنگینی از بودجه 
عمومی شود. وبسایت ریسپانسیبل استیت‌کرافت 
در هجدهم دسامبر این طرح را خطری برای ثبات 

عملیاتی یوروکلیر دانست.
نگرانی‌هــای امنیتی گســترده: واشــنگتن 
پســت گزارش داد که نگرانی‌های بلژیک تنها به 
دادخواهی‌ها محدود نمی‌شــود، بلکه شامل ترس 
از حملات ســایبری یا عملیات اطلاعاتی روسیه 
علیه زیرســاخت‌های حیاتی مالی این کشور نیز 
می‌شود. شــبکه آرتی‌ای ایرلند در بیستم دسامبر 
و مرکز مطالعاتی سســکیوب در نوزدهم دسامبر 
نیز بر نگرانی از آسیب به اعتبار مالی بلژیک و ثبات 
منطقه یورو تأکید کردند. در مجموع برای بلژیک، 
حمایت از اوکراین یک »ارزش« است، اما حفاظت از 
مرکز مالی خود یک »ضرورت وجودی« محسوب 
می‌شود. زمانی که این دو در تعارض قرار می‌گیرند، 

اولویت با ضرورت است.

فلسفه بی‌طرفی مالی: 
درس‌های تاریخ سوئیس و بلژیک

تمایل کشورهای میزبان نهادهای مالی بزرگ 
به حفــظ بی‌طرفی عملــی، ریشــه در یک خرد 
اســتراتژیک تاریخی دارد. فیر آبزرور در بیست و 
چهارم اوت ۲۰۲۵ )در به‌روزرســانی اخیر( نوشت 
که بی‌طرفی سوئیس برای این کشور یک »امتیاز 
مالی« منحصر به فــرد فراهــم آورده و در دوران 
تنش‌های جهانی، بانک‌های آن را به پناهگاهی امن 
تبدیل کرده است. شرکت تلومر کپیتال در تحلیلی 
توضیح داد که بی‌طرفی سوئیس برای ایجاد ثبات 
در قلب اروپای جنگ‌زده طراحی شــد. سیاســت 

بی‌طرفی سوئیس از ســال ۱۸۱۵ برای اجتناب از 
درگیری‌های مسلحانه اتخاذ شد. اما بی‌طرفی تنها به 
معنی عدم درگیری نظامی نیست. در دنیای مدرن، 
به معنای »بی‌طرفی مالــی« یا حداقل »بی‌طرفی 
عملیاتی« نهادهای مالی است. برای بلژیک امروز، 
درس کلیدی این اســت: یک مرکز مالی جهانی، 
برای جلب اعتماد سرمایه‌گذاران بین‌المللی، باید 
خود را فراتر از درگیری‌هــای ژئوپلیتیک روزمره 
قرار دهد. این به معنای بی‌اخلاقی نیست، بلکه به 
معنای درک نقش سیستمیک آن در اقتصاد جهانی 
است. وقتی یوروکلیر دارایی‌ها را نگهداری می‌کند، 
نه به عنوان نماینده دولت بلژیــک، بلکه به عنوان 
یک واســطه بی‌طرف قابل اعتماد برای کل جهان 
عمل می‌کند. زیر پا گذاشتن این اصل برای اهداف 
سیاسی کوتاه‌مدت، می‌تواند اعتماد حیاتی را برای 

همیشه از بین ببرد.

 بلژیک در تقاطع تاریخ جنگ اروپا با روسیه
بی‌میلی بلژیک به مصادره اموال روســیه، یک 
موضع‌گیری ســاده محافظه‌کارانه نیســت. این 
تصمیم، محصول یک محاسبه پیچیده در تقاطع 
چند جاده است: جاده همبســتگی اروپایی، جاده 
مسئولیت‌پذیری در قبال شهروندان، جاده حفظ 
ثبات نظام مالی جهانی، و جاده واقع‌گرایی در برابر 
یک روســیه آماده تلافی. بلژیک، با ایستادگی در 
برابر فشــار برای مصادره، در واقع از نقش تاریخی 
خود به عنوان یک »نگهبان بی‌طرف« در نظام مالی 

اروپا دفاع کرد.
این رویکرد البته هزینه‌هایی دارد. ممکن است 
کمک به اوکرایــن را گران‌تــر و پیچیده‌تر کند و 
انتقاداتی را از سوی متحدان جسورتر برانگیزد. اما 
هزینه‌های اقدام یعنی ورود به قلمرو نامشــخص 
حقوقی، احتمــال از دســت دادن میلیاردها یورو 
در دادگاه‌هــا، و به خطــر انداختن ثبــات یکی از 
حیاتی‌ترین نهادهای مالی قاره- به مراتب سنگین‌تر 

به نظر می‌رسید.
آینده این تنش به تحــولات جنگ و همچنین 
به توانایــی اتحادیه اروپا بــرای یافتن راه‌حل‌های 
خلاقانه‌تر برای تأمین مالی اوکراین بستگی دارد. 
آنچه مسلم اســت، تصمیم بلژیک نشان داد که در 
عصر جنگ‌های هیبریدی، جبهه مالی نیز به همان 

اندازه جبهه نظامی حساس و شکننده است.
کشــورهای کوچکی که میزبان نهادهای مالی 
بزرگ هســتند، ناگهان به بازیگرانی استراتژیک 
تبدیل می‌شــوند که تصمیمات آن‌هــا می‌تواند 
معادلات قدرت‌های بزرگ را تحت تأثیر قرار دهد. 
بلژیک، با انتخاب مسیر احتیاط، نه تنها از منافع خود، 
بلکه از بنیان‌های اعتماد در سیستم مالی بین‌المللی 
که همه ما به آن وابسته‌ایم، حفاظت کرد. این ممکن 
اســت یک پیروزی ژئوپلیتیک پرهیاهو نباشد، اما 
احتمالاً یک تصمیم خردمندانه برای حفظ ثبات در 

جهانی بی‌ثبات است.

چرا بلژیک با مصادره دارایی‌های مسدود شده روسیه مخالف است؟

اسرائیل، موازنه قدرت را در خاورمیانه تقابل امنیت مالی و الزامات ژئوپلیتیک
تغییر داد؟

اسرائیل در طول دو سال گذشته وارد نبردی جدی و چند سویه 
با محور مقاومت شد تا خاورمیانه جدیدی را بنا نهد که در آن خود 
برتری قابل توجهی نسبت به سایر کشورهای این منطقه داشته 
باشد. تل‌آویو در این راه ضربه‌هایی قابل توجه نیز بر پیکر برخی از 
گروه‌های مقاومت نیز وارد کرد. با این حال هنوز به طور کامل به آنچه 

که می‌خواست دست  نیافته است.
مرکز مطالعات شبکه خبری الجزیره در تحلیلی با همین موضوع 
نوشته است: خاورمیانه در پایان جنگ عزه که به سراسر منطقه نیز 
تسری یافت، وارد مرحله جدیدی شده و در آن تغییراتی غیر قابل 
انکار در موازنه قدرتی رخ داده است. ایده »تغییر در خاورمیانه« را 
اولین بار نخست وزیر اسرائیل پس از 7 اکتبر 2023 مطرح کرد و 
مقصود او از این ایده تغییر قدرت منطقه‌ای بنا بر خواسته اسرائیل 
بود. اسرائیل در طول دو ســال گذشته طوری عمل کرد که گویی 
می‌خواهد به وعده خود عمل کند و همزمان وارد نبردهایی با غزه، 
لبنان، یمن، ایران و در این اواخر سوریه شد. با این حال نتایج به دست 
آمده از این نبردها تصویری پیچیده از دستاوردهای جزئی، مقاومت 

پایدار و هزینه‌های استراتژیک جدید را نشان می‌دهد.
پیش از جنگ غزه، قدرت منطقه‌ای در خاورمیانه بین ترکیه، 
ایران، عربستان و اســرائیل تقسیم شــده بود و هر یک بر مبنای 
بنیان‌های اقتصادی، نظامی و ایدئولوژیکی خود حرکت می‌کردند. 
۷ اکتبر حس آسیب‌ناپذیری اســرائیل را کمرنگ کرد. تل‌آویو در 
واکنش حمله حماس را نه تنها با یک جنــگ تمام عیار علیه غزه 
که با کارزاری با هدف سرکوب مقاومت و سلطه‌جویی در منطقه 

پاسخ داد.

به این ترتیب بود که غزه در معرض تخریب بی‌ســابقه‌ای قرار 
گرفت. حماس و پایگاه اجتماعی آن هدف این تخریب قرار گرفتند اما 
نتیجه آن ویرانی غزه و کشتار وسیع غیرنظامیان شد. البته نمی‌توان 
انکار کرد که این جنگ دو ساله حماس را تضعیف و آن را مجبور کرد، 
آتش‌بسی سخت را بپذیرد و به واگذاری حکومت فکر کند، با این حال 
اسرائیل نیز نتوانست این جنبش را از نظر نظامی یا سیاسی شکست 
دهد. حماس هنوز هم ده‌ها مبارز مسلح دارد و به عنوان یک نیروی 

سیاسی قدرت را در غزه در دست دارد.
اســرائیل فراتر از غزه در چند جبهه دیگر نیز وارد عمل شد. در 
لبنان دبیرکل حزب‌الله را ترور کــرد، مواضع این جنبش را در هم 
کوبید و با توافق‌هایی که با دولت لبنان کرد، حزب‌الله را به پشت رود 
لیتانی به عقب راند. اما حزب‌الله با وجود ضربه‌های سختی که خورد 
و مجبور شد به لاک دفاعی فرو رود، پایگاه مردمی و توانایی بازیابی 
خود را حفظ کرد، دولت لبنان نیز هنوز نتوانسته آن را خلع سلاح 
کند. در یمن نیز حملات اسرائیل نتوانست حوثی‌هایی که توانایی 
خود را در مختل کردن کشــتیرانی جهانی نشان دادند و از طریق 
حمایت خود از غزه، مشروعیت منطقه‌ای کسب کردند، از اقدامات 

خود منصرف کند.
اسرائیل همچنین از این جنگ برای پیگیری اهداف دیرینه خود 
علیه ایران استفاده کرد. حملات مستقیم و غیر مستقیم اسرائیل 
علیه ایران در سال 2025 به اوج خود رسید و آمریکا نیز به کمک آن 
آمد تا توان دفاع هوایی ایران، برخی فرماندهان و تاسیسات هسته‌ای 
آن را هدف گیرد. ایران در این حملات هرچند آسیب‌هایی دید اما 
تخصص خود را حفظ کرده و احتمالا هنوز هم اورانیوم غنی شده خود 
را در اختیار دارد. ضمن اینکه به ترمیم آسیب‌های وارده با حمایت 
روسیه و چین سرعت بخشید. جنگ نقاط آسیب‌پذیر ایران را عیان 

کرد اما نتوانست آسیب زیادی به قدرت منطقه‌ای آن وارد کند.
در سوریه، فروپاشی رژیم اسد که یک پیامد ناخواسته از اثرات 
منطقه‌ای جنگ بود، باعث تغییرات زیادی در این کشور شد. طوری 
که نفوذ ایران و حزب‌الله در آن کاهش یافت. اما اسرائیل نیز بخاطر 
حملات نظامی، حمله به دارایی‌های سوریه و مداخله در جنوب این 
کشور رو در روی حاکمیت جدید قرار گرفت. اسرائیل به جای اینکه 
از این تغییرات در جهت تثبیت آرامش در جبهه شمال شرقی خود 
استفاده کند، عرصه نبردی جدید را نیز در این خطه گشود و سوریه 

تضعیف شده پس از اسد را به کانون جدید تنش تبدیل کرد.
این تحولات، روابط گسترده منطقه‌ای را تغییر داد. هم نفوذ ایران 
در سوریه را کاهش داد و هم احساس تهدید استراتژیک عربستان 
را! اما بخاطر اقدامات اســرائیل در غزه و ســایر مناطق خاورمیانه 
عادی‌سازی را غیرممکن کرد. طوری که رهبران عربستان به طور 

علنی هرگونه عادی‌سازی را به تشکیل کشور فلسطین گره زدند.
در عین حال، روابط اسرائیل و ترکیه هم به شدت رو به وخامت 
گذاشت. برای اولین بار از سال ۱۹۵۰، آنکارا دیگر رویارویی مستقیم 
با اســرائیل را رد نکرد و در مقابل نیز نهادهای اسرائیلی شروع به 
برخورد با ترکیه به عنوان دشمن استراتژیک بالقوه، به ویژه بر سر 

سوریه کردند.
به طور کلی، جنگ دو ســاله در خاورمیانه این منطقه را تغییر 
داد، اما سلطه استراتژیک روشنی برای اسرائیل به ارمغان نیاورد. 
اسرائیل دشمنان خود را تضعیف کرد اما نتوانست آنها را از موازنه 
قدرت منطقه‌ای حذف کند. تل‌آویو با این کار نه فقط فرصت‌های 
دیپلماتیک بزرگی را از دست داد که خصومت با کشورهای کلیدی 
منطقه را عمیق‌تر و انزوای خود را تقویت کرد. به همین دلیل نیز 
اکنون با منطقه‌ای بی‌ثبات‌تر مواجه هستیم و هیچ نظم پایداری در 

چشم‌انداز دیده نمی‌شود.
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جهان نما

یک ژنرال روس در انفجار یک خودرو بمب‌گذاری‌شــده در مسکو 
کشته شــد. محل انفجار یک پارکینگ نزدیک یک مجتمع مسکونی 
در جنوب پایتخت روسیه بوده است. به گفته کمیته تحقیقات روسیه، 

سپهبد فانیل سرورف صبح روز دوشنبه 
در انفجار وســیله‌ای که زیر یک خودرو 
کار گذاشته شده بود کشته شد. به گفته 
این کمیته، ژنرال ســرورف، ۵۶ ســاله، 
رئیس بخش آموزش عملیاتی نیروهای 
مسلح روســیه بود. این کمیته گفت که 
یکی از فرضیه‌هایی که در دست بررسی 
است، این است که بمب‌گذاری با دخالت 

سرویس‌های اطلاعاتی اوکراین انجام شــده است. اوکراین تاکنون در 
این‌باره اظهار نظری نکرده اســت. کمیته تحقیقات، عالی‌ترین نهاد 
تحقیق و تفحص فدرال در روسیه است که به رئیس‌جمهور روسیه گزارش 
می‌دهد. تصاویر منتشرشده نشان می‌دهد که یک خودرو سفیدرنگ، در 

میان دیگر وسایل نقلیه در پارکینگ به‌شدت آسیب دیده و درهایش در 
انفجار کنده شده است. به گزارش رسانه‌های روسیه، فانیل سرورف در 
جنگ اوستیا-اینگوش و جنگ‌های چچن در دهه ۹۰ میلادی و اوایل 
دهه بعد، در عملیات‌های نظامی نقش داشته 
است. او همچنین بین ســال‌های ۲۰۱۵ و 
۲۰۱۶ میلادی در عملیات‌هایی در ســوریه 
حضور داشــته اســت. دیمیتری پسکوف، 
سخنگوی کرملین، گفت که بلافاصله پس 
از کشته شــدن ژنرال ســرورف، این خبر به 
ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، اطلاع 
داده شد. از زمان حمله روسیه به اوکراین در 
فوریه ۲۰۲۲، شماری از مقامات نظامی روسیه در مسکو هدف حمله قرار 
گرفته‌اند. ژنرال یاروسلاو موسکالیک در ماه آوریل در انفجار خودرو در 
مسکو کشته شد و ژنرال ایگور کیریلوف نیز در دسامبر ۲۰۲۴ در انفجار 
یک بمب کنترل از راه دور که در یک اسکوتر مخفی شده بود جان باخت.

قتل ژنرال روس در انفجار خودرو بمب‌گذاری‌شده در مسکو
خبر

ایالات متحده یک نفتکش دیگر را در نزدیکی سواحل ونزوئلا 
متوقف و سوار آن شده است؛ اقدامی که هم‌زمان با تشدید محاصره 

نفتی دولــت نیکلاس مادورو از ســوی 
رئیس‌جمهور آمریــکا، دونالد ترامپ، 
صورت می‌گیرد. به گفته یک منبع آگاه 
که نخواست نامش فاش شود، نفتکش 
Bella۱ با پرچم پاناما- که از سوی آمریکا 
تحریم شده اســت- در مسیر حرکت به 
ســمت ونزوئلا برای بارگیری نفت بوده 
است. کاخ سفید تاکنون به درخواست‌ها 

برای اظهارنظر در این باره پاسخی نداده است. ترامپ با هدف قطع 
منبع اصلی درآمد دولت مادورو، فشارها بر این کشور را افزایش داده 
است. کارشناسان صنعت نفت می‌گویند اگر ونزوئلا نتواند نفت خود 
را صادر کند، مخازن ذخیره‌سازی آن با نفت بدون مشتری پر خواهد 

شد و شرکت دولتی پترولئوس د ونزوئلا )PDVSA( ناچار خواهد 
شد چاه‌های نفتی را تعطیل کند.  توقیف روز شنبه از این جهت قابل 
توجه بود که نام این کشــتی پیش‌تر در 
فهرست عمومی تحریم‌های آمریکا دیده 
نمی‌شد. به گفته منابع مطلع، نفتکش 
Centuries با پرچم پاناما تردد می‌کرد، 
در حالی که مالک محموله نفت آن یک 
شرکت چینی است. آنا کلی، سخنگوی 
کاخ سفید، در پیامی در شبکه اجتماعی 
»ایکــس« اعلام کرد کــه این نفتکش 
حامل نفت تحریم‌شده شــرکت PDVSA بوده است. در مقابل، 
دلسی رودریگز، معاون رئیس‌جمهور و وزیر نفت ونزوئلا، این اقدام 
را »سرقت و ربایش« نفتکش توصیف کرد و آن را »اقدامی جدی از 

جنس دزدی دریایی« از سوی دولت ایالات متحده خواند.

خبر
بلومبرگ خبر داد:

توقیف سومین نفتکش ونزوئلا ازسوی آمریکا 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان  و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،  دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شماره 7555 و 7754 مورخ 1404٫09٫08 - آقای مسعود مختاری اسفیدواجانی به شناسنامه شماره 
3619 کدملی  1091350094 صادره نجف آباد فرزند حسین در سه دانگ مشاع و خانم فروغ فرقانیان 
نجف آبادی به شناسنامه شماره  1833 کدملی 1091410976 صادره نجف آباد فرزند ناصر در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت  176 متر مربع قسمتی از پلاك شماره 5 فرعی 858 از اصلی 
واقع در قطعه 3 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - حسب  مدارك ارائه شده طبق سند تک برگ به 
شماره 881103 میزام هفتاد و پنج صدم دانگ از ششدانگ پلاك ثبتی 858٫5  قطعه سه بنام فروغ 
فرقانیان برابر استعلام پیوستی مسبوق به ثبت میباشد و طبق کپی قولنامه ارائه شده همین میزان ،  هفتاد 
و پنج صدم دانگ از ششدانگ پلاك ثبتی فوق نیز بصورت عادی از طرف حسین مختاری اسفید و اجانی 
به مسعود  مختاری بصورت عادی انتقال یافته است که برابر استعلام پیوستی میزان پنج ممیز بیست و 
پنج صدم دانگ مشاع از  ششدانگ پلاك 858٫5 قطعه 3 بنام حسین مختاری مسبوق به ثبت می باشد..
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/17          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/02

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2062343

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
به شناسنامه شماره  ناصحی  فرزانه  رای شمار 4819 مورخ 1404/07/05 خانم 
1080470700 کدملی 1080470700 صادره نجف آباد فرزند رضا در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 112.42 متر مربع قسمتی از پلاك شماره 30 فرعی از 
491 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک 

رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/17          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/02
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2062683

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاك 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7939 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 35/70 متر مربع قسمتی از 
پلاك شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072343

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاك 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7916 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  35/66 متر مربع قسمتی از 
پلاك شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072363

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاك 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7934 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  363/15 متر مربع قسمتی از 
پلاك شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072354

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاك 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7926 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  21/65 متر مربع قسمتی از 
پلاك شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072336
منابع سیاسی عراقی از توافق اولیه احزاب ائتلاف »چارچوب هماهنگی شیعیان عراق« بر سر انتخاب نامزد 
رهبری دولت آینده خبر دادند. به گزارش بغداد الیوم، »عباس سروط« نماینده پیشین پارلمان عراق اعلام کرد 
که در میان اعضای چارچوب هماهنگی شیعیان ، توافق اولیه‌ای بر سر یک شخصیت مشخص برای تصدی 
پست نخست‌وزیری شکل گرفته است. وی تأکید کرد: مسیر پیش‌رو آسان نخواهد بود و کشور با متغیرهای 
پیچیده منطقه‌ای و بین‌المللی و بحران‌های داخلی متعدد مواجه است. سروط افزود که نخست‌وزیر آینده باید 
از انعطاف بالایی در مدیریت بحران‌ها به ویژه بحران مالی و کسری بودجه برخوردار و توانایی مقابله با فشارها 
و مسئولیت‌های دوره جدید را داشته باشد. وی یادآور شد که پس از تکمیل پرونده انتخاب رئیس پارلمان و 
رئیس‌جمهور، رئیس‌جمهور موظف خواهد بود نامزد خود را برای تشکیل کابینه معرفی کند و در کنار تعیین 
نامزد، مهم‌ترین نکته توانایی او در رهبری کشور در شرایط پیچیده است. چارچوب هماهنگی شیعیان عراق، 
قصد دارد جلسه مهمی در منزل نوری المالکی، رهبر ائتلاف دولت قانون، برگزار کند تا آخرین جزئیات مربوط 
به انتخاب نامزد نخست‌وزیری را نهایی کند. منابع مطلع در این باره تأکید کردند که این نشست به بررسی 
دقیق ویژگی‌های شخصیتی که قادر به هدایت کشور و مقابله با چالش‌های سیاسی، اقتصادی و امنیتی باشد، 
اختصاص خواهد یافت و در صورت ادامه اختلاف نظرها درباره نامزدها، گزینه رأی‌گیری داخلی نیز مدنظر قرار 
خواهد گرفت. به گفته منابع بغداد الیوم، شانس »محمد شیاع السودانی« نخست‌وزیر فعلی برای تصدی دوره 

دوم همچنان وجود دارد و نتیجه نهایی در جریان مذاکرات جلسه امروز مشخص خواهد شد.

اخباری از توافق بر سر نامزد نخست‌وزیری عراق
خبر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان  و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،  دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شماره 7555 و 7754 مورخ 1404٫09٫08 - آقای مسعود مختاری اسفیدواجانی به شناسنامه شماره 
3619 کدملی  1091350094 صادره نجف آباد فرزند حسین در سه دانگ مشاع و خانم فروغ فرقانیان 
نجف آبادی به شناسنامه شماره  1833 کدملی 1091410976 صادره نجف آباد فرزند ناصر در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت  176 متر مربع قسمتی از پلاك شماره 5 فرعی 858 از اصلی 
واقع در قطعه 3 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - حسب  مدارك ارائه شده طبق سند تک برگ به 
شماره 881103 میزام هفتاد و پنج صدم دانگ از ششدانگ پلاك ثبتی 858٫5  قطعه سه بنام فروغ 
فرقانیان برابر استعلام پیوستی مسبوق به ثبت میباشد و طبق کپی قولنامه ارائه شده همین میزان ،  هفتاد 
و پنج صدم دانگ از ششدانگ پلاك ثبتی فوق نیز بصورت عادی از طرف حسین مختاری اسفید و اجانی 
به مسعود  مختاری بصورت عادی انتقال یافته است که برابر استعلام پیوستی میزان پنج ممیز بیست و 
پنج صدم دانگ مشاع از  ششدانگ پلاك 858٫5 قطعه 3 بنام حسین مختاری مسبوق به ثبت می باشد..
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/17          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/02

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2062343

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
به شناسنامه شماره  ناصحی  فرزانه  رای شمار 4819 مورخ 1404/07/05 خانم 
1080470700 کدملی 1080470700 صادره نجف آباد فرزند رضا در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 112.42 متر مربع قسمتی از پلاك شماره 30 فرعی از 
491 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک 

رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/17          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/02
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2062683

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاك 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7939 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 35/70 متر مربع قسمتی از 
پلاك شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072343

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاك 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7916 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  35/66 متر مربع قسمتی از 
پلاك شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072363

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاك 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7934 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  363/15 متر مربع قسمتی از 
پلاك شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072354

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاك 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7926 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  21/65 متر مربع قسمتی از 
پلاك شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
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